
UCHWAŁA NR XXXIII/236/2018 
RADY POWIATU KRAPKOWICKIEGO 

 
z dnia 15 lutego 2018 r. 

 
w sprawie komisji doraźnej do rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora  

Zespołu Szkół Specjalnych w Krapkowicach 
 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się komisję doraźną do rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Zespołu Szkół 
Specjalnych w Krapkowicach w składzie: 
1) Krystian Komander, 
2) Monika Wąsik-Kudla, 
3) Helga Bieniusa, 
4) Irena Pachowicz. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący  
Rady Powiatu Krapkowickiego 

 
Józef Bukowiński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


